
8

9
16

17

13
35

12

11

20

14

37

4

1

3

26

25

22

27

23

28

29

7
18

34

21

19

18

31

33

39

41

40

24 325 6 2 38

30

16

42

32

46

15

No. ARTICLE CODE DESCRIPTION QTE
1 FC0552 Chassis 90° (petit modèle) 1
2 FC0553 Tole de fond chassis 90° (petit modèle) 1
3 FC0557 Renfort chassis 90° 1
4 FC0555 Pliage étrier pour gaufrier 90° 1
5 AH0009 Pied plastique PP noir 4
6 PreviewCfg Vis autoformeuse 5x20 4
7 SC0143 Ensemble plateau famille 1,3 1
8 FP0099 Fer 4x6 Liège usiné 2
9 FD0438 Tôle laiton support sonde famille 1 1
10 FD0439 Tôle laiton simple famille 1 1
11 AE0539 Résistance gaufrier 700W - 240V 2

12 FD0461  Tôle de plaquage (pour famille1) 2

13 AV0023 Vis TCB AC ZI M5x8 4
14 SC0146 Capot fer gaufrier Famille 1 - 4x6L 2
15 AD0471 Isolant gaufrier 2
16 AV0087 Ecrou embase crante ZiBc M5 6
17 AD0455 Molette démontage capot gaufrier 4
18 AV0213 contre écrou PG9 nickelé 4
19 AD0437 Axe de fer 1
20 AD0436 Molette axe fer 2
21 AD0454 Rallonge poignée 2
22 AE0517 commutateur+thermostat 50-300° 

TECASA 1
23 AE0397_1 1
24 PreviewCfg Vis TCB ACZI M4x6 pozidriv 2
25 AE0164 barrette connexion 3 pôles 1
26 FD0238 Support bornier gaufrier 1
27 AH0011 Manette Thermostat 50/300°c  plat 12h 1
28 PreviewCfg Vis AC ZI tete fendue M5 x 16 2
29 FC0611 Face AR chassis 90° et chassis U 1
30 FC0610 Face AV chassis 90° et chassis U 1
31 AV0301 Vis Tôle AC ZI 4.2x9 bout plat 10
32 AV0004 Vis Autotraudeuse 4.8x9.5 avec pointe 3
33 fexible 90° 4x6L - 2 1
34 fexible 90° 4x6L - 1 1
35 AD0470 Entretoise 10x7 h:9 4
36 Cosse trou ø6 laiton 

étamé Cosse trou ø6 laiton étamé 3
37 AV0117 Vis inox tete H M6 Lg16 2
38 AV0099 Ecrou AC ZI embase cranté ø6 2
39 AH0171 PLAQUE FACE AVANT - GAUFRIER 1
40 AE0102 boitier de connection 2p+t 16A 1
41 AE0010 Cordon H07 RNF 3x1.5² noir 1
42 PreviewCfg Vis serre cable ZB  M3.5x15 HILO 1
43 AH0115 poignée pour gaufrier 2
44 AE0435 Bulbe thermostat 1
45 AE0160_1 Témoin rond ambré ø9 230V 1
46 AH0197 4
47 AV0249 Ecrou a sertir M5 acier 4Ce document est la propriété de KRAMPOUZ, et ne peut pas être reproduit et communiqué sans son autorisation

édition date Nom Observations

Description :

Code article : Code plan :A4 Ech :Tol.générale :

03 Mise à jour

PEWECA*C AO WECA*C AO

Gaufriers 90°

1:6

Colin f

JS13

Traitement : Finition :

14/02/2012



PageEdité le lundi 25 mars 2013 à 10h46 1/1    

FH0056ETIQUETTE ADHESIVE POUR COLISAGE
FH0049ETIQUETTE IDENTITE STANDARD
AC0205CALAGE INFERIEUR GAUFRIERS 90
AC0206CALAGE SUPERIEUR GAUFRIERS 90
AC0201CAISSE AMERCIAINE 570 X 440 X 250
AI0220NOTICE GAUFRIER PR 1ER INSTALLATION
AI0208NOTICE GAUFRIER CE PACK RESISTANCE
AH0197BOUCHON LISSE TYPE T
AE0488FIL DE TERRE 1.5² LG160 -C TROU/FEM
AE0483FIL ROUGE 2.5² L=280 EXTR FEM/FEM
AE0225FIL DE TERRE POUR GAUFRIER
AV0080VIS SERRE CABLE 3.5x15 HILO
AE0010CORDON SECTEUR HO7RN F 3Gx1.5 NOIR
AE0102BOITIER CONNEXIONS 2P+t 16A
AH0171FACE AVANT 200 x 55 GAUFRIER KPZ
AV0099ECROU EMBASE CRANTEE AC ZI  ø 6
AV0117VIS TH INOX 6x16
AD0480ENTRETOISE ACIER ø10 x 7 x haut 5mm
AD0058ENTRETOISE ø10 x 7  haut. 7
SD0160FLEXIBLE EQUIPE LG:300
SD0159FLEXIBLE EQUIPE LG:250 GAUFRIER 90°
AV0004VIS TOLE AC ZI TCB  4.8x9,5
AV0301VIS TOLE AC ZI 4.2x9.5 BOUT POINTE
FC0610FACE AV CHASSIS 90° ET CHASSIS U
FC0611FACE AR CHASSIS 90° ET CHASSIS U
AV0168VIS TC AC ZI 5x16
AH0011MANETTE THERMOSTAT 50/300
FD0238SUPPORT BORNIER GAUFRIER
AE0164BARRETTE CONNEXION 3 POLES
AV0021VIS TCBL AC ZI 4X6 POZIDRIV
AE0522FILERIE GAUFRIER PACK RESISTANCE
AE0546THERMOSTAT 350° AVEC COMMUTATEUR
SD0164POIGNEE DE GAUFRIER
AD0436MOLETTE INOX POUR AXE DE GAUFRIER
AD0437AXE DE FER GAUFRIER
AV0213CONTRE ECROU PG9 NICKELE
AD0455MOLETTE DEMONTAGE CAPOT GAUFRIER
AV0087ECROU  EMBASE CRANTEE AC ZI  ø 5
AD0475ISOLANT GAUFRIER FAMILLE 2,4,5,6
SC0147CAPOT FER GAUFRIER FAMILLE 2
AV0023VIS TCB  AC ZI  5x8
FD0496TOLE DE PLAQUAGE GAUFRIER
AE0569RESISTANCE BLINDEE  900W-240V
SD0186PLAQUE LAITON SIMPLE EQUIPEE F2
SD0185PLAQUE LAITON SONDE EQUIPEE F2
AE0714ENS. FER GAUFRIER 4x6 BRUXELLES
SC0144ENSEMBLE PLATEAU FAMILLE 2, 5, 6
AV0100VIS AUTOFORMEUSE 5x20
AH0009PIED PLASTIQUE EN PP NOIR ø36 H 29
FC0555ETRIER GAUFRIER 90° PLIE
FC0557RENFORT CHASSIS 90°
FC0553TOLE DE FOND CHASSIS 90°
FC0552CHASSIS SUPERIEUR 90°
Réf. Int.Désignation produit ObservationOrdre Quantité

GAUFRIER 4x6 BRUXELLES 90°Désignation :

Date d'édition :   3N° d'édition :WECABCAORéférence interne : 14/02/13

NOMENCLATURE KRAMPOUZ

53
52
51
50
49
48
47
46
45
44
43
42
41
40
39
38
37
36
35
34
33
32
31
30
29
28
27
26
25
24
23
22
21
20
19
18
17
16
15
14
13
12
11
10
9
8
7
6
5
4
3
2
1

1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
4,000
1,000
2,000
2,000
1,000
1,000
1,000
1,000
2,000
2,000
4,000
4,000
1,000
1,000
3,000

10,000
1,000
1,000
2,000
1,000
1,000
1,000
2,000
1,000
1,000
2,000
2,000
1,000
4,000
4,000
4,000
2,000
2,000
4,000
2,000
2,000
1,000
1,000
1,000
1,000
4,000
4,000
1,000
1,000
1,000
1,000


	Eclaté
	Vue de mise en plan5


